AGRÃO

EREADOR

CARLOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem, c/c ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura, providências para limpeza do mato alto no entorno do

abrigo de ônibus, localizado na SP62 — Vereador Abel Fabrício Dias, sentido RJ, frente ao bairro

Mantiqueira, Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1892/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS
DE RODAGEM, C/C AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SUBPREFEITURA, PROVIDENCIAS PARA LIMPEZA DO
MATO ALTO NO ENTORNO DO ABRIGO DE ÔNIBUS, LOCALIZADO
NA SP62 - VEREADOR ABEL FABRICIO DIAS, SENTIDO RJ,
FRENTE AO BAIRRO MANTIQUEIRA, MOREIRA CESAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2137/2019
Data: 7/06/2019 - Horário: 14:16

111111111111111111111111111

tOROVADO
1 7 JuN.

iereador Felipe César • PC
Prerderte

Senhor Presidente,

Considerando que, o entorno do abrigo localizado nas margens da rodovia SP62, esta tomado por

mato alto, colocando em risco a segurança dos usuários do transporte público, que ficam

vulneráveis a ação de criminosos;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao DER — Departamento de Estradas de

Rodagem, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura, providências para limpeza

do mato alto no entorno do abrigo de ônibus, localizado na SP62 — Vereador Abel Fabrício Dias,

sentido RJ, frente ao bairro Mantiqueira, Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 	e junho de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1